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HALLITUKSEN EHDOTUS 

Hallituksen valtuuttamiseksi päättämään  
omien osakkeiden hankkimisesta 

Hallitus ehdottaa varsinaiselle yhtiökokoukselle, 
että varsinainen yhtiökokous valtuuttaa hallituksen 
päättämään, yhdessä tai useammassa erässä, 
enintään 50 000 000 Sampo Oyj:n oman A-sarjan 
osakkeen hankkimisesta. Ehdotettu osakemäärä 
vastaa noin 9 prosenttia yhtiön kaikista liikkeeseen 
lasketuista A-sarjan osakkeista. Omat osakkeet 
hankitaan mitätöitäviksi.

Yhtiön omia osakkeita voidaan hankkia joko 
kaikille osakkeenomistajille samoin ehdoin 
tehdyllä tarjouksella tai muulla tavalla ja muutoin 
kuin yhtiön osakkeenomistajien omistamien 
osakkeiden suhteessa (suunnattu hankkiminen), 
mikäli yhtiön hallitus katsoo siihen olevan yhtiön 
kannalta painava taloudellinen syy. Suunnatussa 
hankkimisessa osakkeita voidaan hankkia muun 
muassa arvopaperimarkkinoilta, nopeutettuihin 
tarjousmenettelyihin osallistumalla tai järjestämällä 
käänteisen nopeutetun tarjousmenettelyn.

Osakkeiden hankintahinnan ei tulisi olla korkeampi 
kuin 
i. takaisinostopäivänä tai yhtiön omista osakkeista 

tekemän takaisinostotarjouksen päivänä yhtiön 
osakkeista julkisessa kaupankäynnissä maksettu 
korkein hinta, tai vaihtoehtoisesti

ii.  takaisinostoa tai yhtiön omista osakkeista tekemän 
takaisinostotarjouksen päivää edeltävien viiden 
kaupankäyntipäivän osakehinnan keskiarvo 
(kaupankäyntivolyymilla painotettu keskiarvohinta 
säännellyillä markkinoilla, joilla yhtiön osake on 
kaupankäynnin kohteena). 

Alimman osakekohtaisen hankintahinnan tulisi 
olla hinta, joka on enintään 20 prosenttia matalampi 
kuin yhtiön osakkeista julkisessa kaupankäynnissä 
tämän valtuutuksen voimassaoloaikana takaisin-
ostoon tai yhtiön omista osakkeista tekemään 
takaisinostotarjoukseen mennessä maksettu hinta. 

Valtuutuksen nojalla tehtäviin osakehankintoihin 
ehdotetaan käytettävän yhtiön vapaata omaa 
pääomaa, jolloin hankinnat vähentävät yhtiön 
voitonjakoon käytettävissä olevia varoja.

Hallitus valtuutetaan päättämään kaikista muista 
ehdoista, jotka liittyvät yhtiön omien osakkeiden 
hankintaan. 

Sampo Oyj:n kaikkien B-sarjan osakkeiden omistaja 
on antanut suostumuksensa A-sarjan osakkeiden 
hankintaan.

Valtuutuksen ehdotetaan olevan voimassa 
seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen päättymiseen 
saakka, kuitenkin enintään 18 kuukautta 
yhtiökokouksen päätöksestä lukien.

Helsingissä, helmikuun 9. päivänä 2022
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